

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 ถนนศิลาอาสน์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 144,000.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน) ✓
3. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ยาว 50 เมตร กว้าง 5 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 0.50 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อยกำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มกราคม 2559 เป็นเงิน 140,000.-บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน) ✓
5. บัญชีประมาณการราคากลาง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 ถนนศิลาอาสน์ โดยได้แนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังต่อไปนี้
 - 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4) และแบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5)
 - 5.2
 - 5.3
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายคชา วาระเพียง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นายเดชมนตรี สันเสนาะ	ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนการเกษตร	กรรมการ
3. นายบวร ลาบุรี	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

หัวหน้าส่วนการเกษตร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคล

ความเห็น.....
 1. นายคชา วาระเพียง
 2. นายเดชมนตรี สันเสนาะ
 3. นายบวร ลาบุรี
 ข้อเสนอแนะ.....
 1. นายคชา วาระเพียง
 2. นายเดชมนตรี สันเสนาะ
 3. นายบวร ลาบุรี

.....

(นายจันทน์ หน่ยโส)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

.....

(นายหนูกลั่น นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแวงน้อย

แบบ ปร.5

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น
โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 ถนนศิลาอาสน์
ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร
สถานที่ดำเนินการ บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 รหัสสายทาง
แบบแปลน แบบ อบต.เวียงน้อย
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น (เอกสารแนบ)
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	งานทาง	102,568.00	1.3365	137,082.13	
3	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงินใน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายตามข้อกำหนด				
4	ป้ายโครงการ			3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			140,082.13	
	คิดเป็นเงินประมาณ			140,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)				

ปริมาณงาน 250 ตารางเมตร

ราคาเฉลี่ย/หน่วยปริมาณงาน (ไม่รวมค่าใช้จ่ายพิเศษ) 560.00 บาท/ตารางเมตร

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ กรรมการ

(นายเดชมนตรี สันเสนาะ)

หัวหน้าส่วนการเกษตร

ลงชื่อ กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ เห็นชอบ

(นายจันทน์ หน่ายโสภ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

ลงชื่อ อนุมัติ

(นายหนูกลั่น นิบุญทำ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย

หน่วยงาน

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

แบบแปลน

วันที่ 26

องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 ถนนศิลาอาสน์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร

บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9

แบบ อบต.เวียงน้อย

ราคาน้ำมันปัจจุบัน อำเภอเมือง 19.71 บาท / ลิตร

ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธ.ค. 58

ระยะทางจากอำเภอเมือง - ตำบลเวียงน้อย 90.00 กม.

ปร.4 แผ่นที่ 1

มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	งานกรุยทาง / ปรับพื้นที่								
	งานกรุยทางลงป่า	0.00	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
	งานปรับพื้นที่ทางเดิม	250.00	ตร.ม.	-	-	1.00	250.00	250.00	
2	งานพื้นทาง								
	ทรายหยาบรองพื้น	12.50	ลบ.ม.	489.10	6,113.75	-	-	6,113.75	
3	งานผิวทางคอนกรีต								
	คอนกรีต ค.2 (STRENGTH 240 กก./ตร.ซม.)	37.50	ลบ.ม.	2,102.80	78,855.00	-	-	78,855.00	
	ปูนซีเมนต์	250.00	ตร.ม.	-	-	9.67	2,417.50	2,417.50	
	ดีดรอยต่อคอนกรีต	75.00	เมตร	-	-	18.17	1,362.75	1,362.75	
	หอยด่าง	75.00	เมตร	-	-	6.73	504.75	504.75	
	แอสฟัลท์	7.50	ลิตร	15.00	112.50	-	-	112.50	
	รวมเป็นเงิน (บาท)							89,616.25	

กำหนดราคาตามหลักเกณฑ์ใช้คำนวณงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบกรอแบบคำนวณราคาตกลง กรมบัญชีกลาง และราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม 2558

ลงชื่อ..... (นายเดชมนตรี ถิ่นแสนะ) กรรมการ
หัวหน้าส่วนการเกษตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ
(นายคชา วาระเพียง) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ
(นายบรร ลานรี) นักทรัพยากรบุคคล

หน่วยงาน

โครงการ

ปริมาณงาน

สถานที่ดำเนินการ

แบบแปลน

วันที่ 26

องค์การบริหารส่วนตำบลเวียงน้อย อ.เวียงน้อย จ.ขอนแก่น

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9 ถนนศิลาอาสน์

ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

บ้านโนนศิลา หมู่ที่ 9

แบบ อบต.เวียงน้อย

ราคาน้ำมันปัจจุบัน อำเภอเมือง 19.71 บาท / ลิตร

ราคาวัสดุจากพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธ.ค. 58

ระยะทางจากอำเภอเมือง - ตำบลเวียงน้อย 90.00 กม.

ปร. 4 แผ่นที่ 2

มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ยอดเงินยกมา							89,616.25	
	งานเหล็กเสริมกันน้ำ								
	Welded Wire Dia 3.2X3.2mm@20x20cm	250.00	ตร.ม.	35.00	8,750.00	-	-	8,750.00	
	Tie Bars(RB) 12 mm @ 50 cm	5.00	เส้น	182.00	910.00	-	-	910.00	
	Dowel Bars(RB) 12 mm @ 50 cm	3.00	เส้น	182.00	546.00	-	-	546.00	
5	งานชั้นรองพื้นทาง								
	แบบ ไม้	150.00	เมตร	0.00	-	15.26	2,289.00	2,289.00	
	แบบเหล็ก	0.00	ตร.ม.	0.00	-	-	-	-	
6	งานให้ทาง								
	ดินถม	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	ลูกรัง	7.50	ลบ.ม.	47.00	352.50	13.90	104.25	456.75	
	หินคลุก	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	
	รวมเป็นเงิน (บาท)							102,568.00	

กำหนดราคาตามหลักเกณฑ์บัญชีค่าแรงงานและราคาวัสดุที่ใช้ประกอบการถอดแบบคำนวณราคากลาง กรมบัญชีกลาง และราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่น เดือน ธันวาคม 2558

ลงชื่อ.....
(นายเดชมนตรี ตันเสาะ)

หัวหน้าส่วนการเกษตร

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายคชา วาระเพียง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายบวร ลาบุรี)

นักทรัพยากรบุคคล